Feser-Biemann Erlangen GmbH

Audi Q2 35 TFSI Advanced LED Pano RiKa PKW

Precgo 28.440 EUR
IVA Comprovavel

Forma da carrosseria Veiculo fora de estrada /
caminhonete

Primeiro Registro 07.2023

Autoridade de Inspegéo Carro Novo

Técnica

Kilometragem 12.100 KM

Leistung(KW) 110 KW (150 Hp)
Capacidade cubica/ 1.498 ccm

Volume/ Capacidade de

elevacao

Treibstoffart Gasolina

Cor Cinzento Pintura metalica

Pintura metalica
Tipo de caixa de mudangas S Tronic-Automatik
Tipo de veiculo Carro usado
Proprietarios anteriores De primeira mao
Veiculo-ID A026231

Caracteristicas:

FESER #: GRAF

Contatar:

Feser-Biemann Erlangen GmbH
Felix-Klein-Stralke 71

91058 Erlangen

Telefone: (0 91 31) 686-900

Fax: (0 91 31) 686-942

E-mail: gebrauchtwagen.erlangen@feser-graf.de
Home page:www.feser-graf.de

Kraftstoff Gasolina, De primeira mao, Nova inspegdo, Camera de visao traseira, Sistema de ar-
condicionado duplo, Faroéis de LED, Teto panoramico, Porta traseira elétrica, Stoff Index, Con-
trole de velocidade, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Assentos aquecidos, Vidro elétrico, Air-
bag janela e Cabega, ESP (programa de estabilidade Eletronico), manhattangrau metallic Pin-
tura metalica, Soundsystem, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (sistema de freio de
Antiblocagem), Tranca central com controle remoto, Sistema eletrdnico de bloqueamento de
diregdo, Controle de tragdo, Computador de bordo, Classificagdo de substancia téxica Euro 6d,
Diregao hidraulica, Privacy-Verglasung, Isofix-System, Diregdo de couro, Mittelarmlehne,
Lichtsensor, Controle elétrico de pressao de pneus, Manual de servigo, Limpador de faréis

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banco provedor

7.110,-
21.330,-
7,24 %
7,49 %

45.000 KM
2.822,-
25.445,-
11.945,-
375,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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